GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
REITORIA

Reitoria
Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA, CEP 45.600-923

Fone: 73 2103-8401 / 8402
 www.ufsb.edu.br

PORTARIA Nº 414/2022

O VICE-REITOR, no exercício do cargo de Reitor, da UNIVERSIDADE FEDERAL

DO SUL DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o item 4.5 do Edital 03/2022 – PROGEPE, de 18 de maio de 2022,

RESOLVE:

  Art. 1° CONSTITUIR Comissão para Avaliação e Seleção dos candidatos a instrutores

internos de ações de desenvolvimento previstas no Plano de Desenvolvimento de Pessoas –

PDP – 2022 da Universidade Federal do Sul da Bahia, com a seguinte composição:

Kamila Pontes Lima, SIAPE 30700122

Luiza Edmée Viana Espírito Santo, SIAPE 1180773

Samara Assunção Carvalho, SIAPE 2235905

Art.2° Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Itabuna, 06 de junho de 2022

FRANCISCO JOSÉ GOMES MESQUITA

VICE-REITOR NO EXERCÍCIO DO CARGO DE REITOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 07/06/2022

PORTARIA Nº 587/2022 - SEDG (11.01.15)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 07/06/2022 15:00 )
THIAGO ANDRADE SOARES DA SILVA

CHEFE

1644597

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 587 2022 PORTARIA 07/06/2022 149e971c00

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf